OpurnHaIbHBIE HOMEpPA 3a4acTen

BMW 34212288889

BMW 34216767145

BMW 34216767146

BMW 34216774417

BMW 34216777240

BMW 34216779294

BMW 34216788183

BMW 34219804739

BMW 34219808172

MINI 34219804739

MINI 34219808172

[lepeyenb aBTOMOOUIIEH, 1JIsI KOTOPBIX JI€Talb IPUMEHUM

Mopenb / [Buratenb

BMW 1

BMW 1 (E81) / 116 d

BMW 1 (E81)/ 116d

BMW 1 (E81) / 116d

BMW 1 (E81) / 116d

BMW 1 (E81)/ 116i

BMW 1 (E81)/ 116i

BMW 1 (E81)/ 116i

BMW 1 (E81)/ 116i

BMW 1 (E81)/ 118i

BMW 1 (E81)/ 118i

BMW 1 (E81) /120

log

Bbinycka

11.2008 -
09.2012

11.2008 -
09.2012

01.2011 -
12.2011

01.2011 -
12.2011

03.2007 -
09.2012

03.2007 -
09.2012

08.2007 -
09.2012

11.2008 -
09.2012

09.2006 -
09.2012

09.2006 -
09.2012

09.2006 -

MoLHocTb

85 KB - 116 Jlc / N47 D20
A

85 KB - 116 Jlc / N47 D20
C

66 KB - 90 Jic / N47 D20
C

66 K - 90 Jic / N47 D20

85 K - 115 Jlc / N45 B16

90 KB - 122 Jlc / N43 B16

89 KB - 121 Jlc / N43 B16

90 KB - 122 Jlc / N43 B20
A

105 KB - 143 Jic / N43
B20 A

100 Ke - 136 Jic / N46
B20 B

125 Ks - 170 Jic / N43

Tonnuneo

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN



BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

1(E81) /120

1(E81) /120

1 (E81) /120

1 (E87)/ 116 d

1 (E87)/ 116d

1 (E87)/ 116 i

1 (E87)/ 116 i

1 (E87)/ 116 i

1 (E87)/ 116 i

1 (E87)/ 118 d

1 (E87)/ 118d

1 (E87)/ 118d

1 (E87)/ 118 i

1 (E87)/ 118 i

1 (E87)/ 118 i

1(E87) /120

1(E87) /120

1(E87) /120

1(E87) /120

1(E87) /120

1(E87) /120

1 (E87)/ 1201

09.2012

09.2006 -
09.2012

09.2006 -
09.2012

09.2006 -
09.2012

12.2008 -
09.2012

01.2011 -
12.2011

11.2003 -
09.2012

11.2003 -
09.2012

08.2007 -
09.2012

09.2007 -
09.2012

11.2003 -
09.2012

11.2003 -
09.2012

11.2003 -
09.2012

07.2004 -
09.2012

07.2004 -
09.2012

07.2004 -
09.2012

11.2003 -
09.2012

11.2003 -
09.2012

11.2003 -
09.2012

11.2003 -
09.2012

11.2003 -
09.2012

11.2003 -
09.2012

11.2003 -

B20 A

115 KB - 156 Jic / N46
B20 B

115 KB - 156 Jic / N46
B20 C

120 K - 163 Jic / N43
B20 A

85 Ks - 116 Jlc / N47 D20
A

66 KB - 90 Jic / N47 D20
C

85 Ks - 115 Jlc / N45 B16
A

90 KB - 122 Jlc / N43 B20
A

89 KB - 121 Jlc / N43 B16
A

90 KB - 122 Jlc / N43 B16
A

90 Ks - 122 Jlc / M47
D20 (204D4)

90 KB - 122 Jlc / N47 D20
A

90 KB - 122 Jlc / N47 D20
C

95 KB - 129 Jlc / N46 B20
B

100 KB - 136 Jic / N46
B20 B

105 KB - 143 Jic / N43
B20 A

110 KB - 150 Jic / N46
B20 B

110 KB - 150 Jic / N46
B20 BD

110 Ke - 150 Jic / N46
B20 C

110 Ke - 150 Jic / N46
B20 CC

115 KB - 156 Jic / N46
B20 A

115 KB - 156 Jic / N46
B20 BD

115 KB - 156 Jic / N46

ABuUraTtenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzsenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN



BMW 1 (E87)/ 120 i

BMW 1 (E87)/ 120 i

BMW 1 (E87)/ 120 i

BMW 1 (E87)/ 120 i

BMW 1 (F20) /116 i

BMW 1 (F20) /118 i

BMW 3

BMW 3 (E90) / 316 d

BMW 3 (E90) / 316 i

BMW 3 (E90) / 316 i

BMW 3 (E90) / 318 d

BMW 3 (E90) / 318 i

BMW 3 (E90) / 318 i

BMW 3 (E90) / 318 i

BMW 3 (E90) / 320 i

BMW 3 (E90) / 320 i

BMW 3 (E90) / 320 i

BMW 3 kyne (E92) / 316 i

FIAT DUCATO

FIAT DUCATO c 6opToBo# nnaTtdopMoin/xoanoBasi 4acTb
(250, 290) / 180 Multijet 3,0 D

MINI MINI

MINI MINI COUNTRYMAN (R60) / Cooper

MINI MINI COUNTRYMAN (R60) / Cooper

09.2012

11.2003 -
09.2012

11.2003 -
09.2012

11.2003 -
09.2012

02.2007 -
09.2012

12.2010 - no
H.B.

11.2010 - go
H.B.

07.2009 -
12.2011

02.2006 -
12.2011

09.2007 -
12.2011

09.2005 -
12.2011

09.2005 -
03.2007

06.2007 -
12.2011

06.2007 -
12.2011

01.2005 -
03.2007

01.2005 -
03.2007

01.2005 -
03.2007

09.2007 -
12.2013

06.2011 - pgo
H.B.

06.2010 - po
H.B

06.2010 - po

B20 C

115 Ks - 156 Jic / N46
B20 CC

115 KB - 156 Jic / N46
B20 B

120 K - 163 Jic / N43
B20 A

125 Ks - 170 Jic / N43
B20 A

100 K - 136 Jic / N13
B16 A

125 Ks - 170 Jic / N13
B16 A

85 KB - 116 Jlc / N47 D20

C

85 Ks - 115 Jlc / N45 B16

A

90 KB - 122 Jlc / N43 B16

A

90 Ks - 122 Jlc / M47
D20 (204D4)

95 KB - 129 Jlc / N46 B20

B

100 KB - 136 Jic / N46
B20 B

100 Ke - 136 Jic / N46
B20 E

110 KB - 150 Jic / N46
B20 A

110 Ke - 150 Jic / N46
B20 C

110 KB - 150 Jic / N46
B20 B

90 KB - 122 Jlc / N43 B16

A

130 Ks - 177 Jic /
F1CE3481E

85 Ks - 115 Jlc / N16 B16

A

90 KB - 122 Jlc / N16 B16

ABuUraTtenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzsenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN



MINI MINI COUNTRYMAN (R60) / Cooper ALL4

MINI MINI COUNTRYMAN (R60) / Cooper ALL4

MINI MINI COUNTRYMAN (R60) / Cooper D

MINI MINI COUNTRYMAN (R60) / Cooper D

MINI MINI COUNTRYMAN (R60) / Cooper D ALL4

MINI MINI COUNTRYMAN (R60) / Cooper D ALL4

MINI MINI COUNTRYMAN (R60) / Cooper S

MINI MINI COUNTRYMAN (R60) / Cooper S

MINI MINI COUNTRYMAN (R60) / Cooper S

MINI MINI COUNTRYMAN (R60) / Cooper S ALL4

MINI MINI COUNTRYMAN (R60) / Cooper S ALL4

MINI MINI COUNTRYMAN (R60) / Cooper S ALL4

MINI MINI COUNTRYMAN (R60) / Cooper S JCW

MINI MINI COUNTRYMAN (R60) / Cooper SD

MINI MINI COUNTRYMAN (R60) / Cooper SD ALL4

MINI MINI COUNTRYMAN (R60) / Cooper SD ALL4

MINI MINI COUNTRYMAN (R60) / One

MINI MINI COUNTRYMAN (R60) / One D

MINI MINI PACEMAN (R61) / Cooper

MINI MINI PACEMAN (R61) / Cooper ALL4

MINI MINI PACEMAN (R61) / Cooper ALL4

MINI MINI PACEMAN (R61) / Cooper D

11.2014 - no
H.B.

11.2014 - no
H.B.

06.2010 - po
H.B.

02.2011 - no
H.B.

06.2010 - po
H.B.

02.2011 - no
H.B.

06.2010 - po
H.B.

02.2012 - pgo
H.B.

07.2014 - no
H.B.

06.2010 - po
H.B.

06.2010 - po
H.B.

07.2014 - no
H.B.

09.2012 - po
H.B.

02.2011 - no
H.B.

02.2011 - no
H.B.

02.2011 - no
H.B.

06.2010 - po
H.B.

06.2010 - po
H.B.

04.2012 - no
H.B.

07.2014 - no
H.B.

11.2014 - no
H.B.

09.2012 - po

A

90 Ks - 122 Jlc / N18 B16
A

90 KB - 122 Jlc / N16 B16
A

82 Ke - 112 Jlc / N47 C16
A

82 Ks - 112 Jlc / N47 C20
A

82 Ks - 112 Jlc / N47 C16
A

82 Ks - 112 Jlc / N47 C20
A

135 KB - 184 Jic / N18
B16 A

147 Ks - 200 Jic / N18
B16 A

140 KB - 190 Jic / N18
B16 A

120 Ke - 163 Jic / N18
B16 A

135 KB - 184 Jic / N18
B16 A

140 KB - 190 Jic / N18
B16 A

160 KB - 218 Jlc / N18
B16 A

105 KB - 143 Jic / N47
C20 A

100 Ke - 136 Jic / N47
C20 A

105 KB - 143 Jic / N47
C20 A

72 Ks - 98 Jlc / N16 B16
A

66 KB - 90 Jlc / N47 C16
A

90 KB - 122 Jlc / N16 B16
A

90 KB - 122 Jlc / N16 B16
A

90 Ks - 122 Jlc / N18 B16
A

82 Ks - 112 Jlc / N47 C16

ABuUraTtenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzsenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

Onzenb



H.B. A

2012 - 2 Ks - 112 flc / N47 C2
MINI MINI PACEMAN (R61) / Cooper D :95 012 - Ao i 8 ¢/N47C20  sens

09.2012 - no 82 KB - 112 Jic / N47 C16

MINI MINI PACEMAN (R61) / Cooper D ALL4 . A Avsenb
. - 2Ks-112 1 N47 C2
MINI MINI PACEMAN (R61) / Cooper D ALL4 :952012 Ao i & C/NA7C20  fcens
4.2012 - no 135 KB - 184 Jic / N18 BeH3nHOBbIN
MINI MINI PACEMAN (R61) / Cooper S 04.20 A /
H.B. B16 A aBuUraTtesnb
7.2014 - po 140 KB - 190 Jic / N18 BeH3nHOBbIN
MINI MINI PACEMAN (R61) / Cooper S 07.20 A /
H.B. B16 A aBuUraTtesnb
4.2012 - no 135 KB - 184 Jic / N18 BeH3nHOBbIN
MINI MINI PACEMAN (R61) / Cooper S ALL4 04.20 A /
H.B. B16 A aBuUraTtesnb
. - 140Ks - 1 N N1 B 7
MINI MINI PACEMAN (R61) / Cooper S ALL4 07.2014 - Ao 0 Ke - 190 Jic / N18 CH3NHOBLIN
H.B. B16 A aBuraTtesnb

10.2012 - po 105 KB - 143 Jic / N47

MINI MINI PACEMAN (R61) / Cooper SD . oA Ausens
2012 - 105 Kg - 143 fic / N47
MINI MINI PACEMAN (R61) / Cooper SD ALL4 10.2012 - Ao 05 Ka - 143 Jic / Qusens
H.B. C20 A
09.2012 - no 160 KB - 218 Jic / N18 BeH3nHOBbIN

MINI MINI PACEMAN (R61) / John Cooper Works . B16 C ABUraTeNb






