

## Оригинальные номера запчастей

BMW 34212288889

BMW 34216767145

BMW 34216767146

BMW 34216774417

BMW 34216777240

BMW 34216779294

BMW 34216788183

BMW 34219804739

BMW 34219808172

MINI 34219804739

MINI 34219808172

## Перечень автомобилей, для которых деталь применим

Модель / Двигатель	Год выпуска	Мощность	Топливо
<b>BMW 1</b>			
BMW 1 (E81) / 116 d	11.2008 - 09.2012	85 Кв - 116 Лс / N47 D20 A	Дизель
BMW 1 (E81) / 116 d	11.2008 - 09.2012	85 Кв - 116 Лс / N47 D20 C	Дизель
BMW 1 (E81) / 116 d	01.2011 - 12.2011	66 Кв - 90 Лс / N47 D20 C	Дизель
BMW 1 (E81) / 116 d	01.2011 - 12.2011	66 Кв - 90 Лс / N47 D20 A	Дизель
BMW 1 (E81) / 116 i	03.2007 - 09.2012	85 Кв - 115 Лс / N45 B16 A	Бензиновый двигатель
BMW 1 (E81) / 116 i	03.2007 - 09.2012	90 Кв - 122 Лс / N43 B16 A	Бензиновый двигатель
BMW 1 (E81) / 116 i	08.2007 - 09.2012	89 Кв - 121 Лс / N43 B16 A	Бензиновый двигатель
BMW 1 (E81) / 116 i	11.2008 - 09.2012	90 Кв - 122 Лс / N43 B20 A	Бензиновый двигатель
BMW 1 (E81) / 118 i	09.2006 - 09.2012	105 Кв - 143 Лс / N43 B20 A	Бензиновый двигатель
BMW 1 (E81) / 118 i	09.2006 - 09.2012	100 Кв - 136 Лс / N46 B20 B	Бензиновый двигатель
BMW 1 (E81) / 120 i	09.2006 -	125 Кв - 170 Лс / N43	Бензиновый

	09.2012	B20 A	двигатель
BMW 1 (E81) / 120 i	09.2006 - 09.2012	115 Кв - 156 Лс / N46 B20 B	Бензиновый двигатель
BMW 1 (E81) / 120 i	09.2006 - 09.2012	115 Кв - 156 Лс / N46 B20 C	Бензиновый двигатель
BMW 1 (E81) / 120 i	09.2006 - 09.2012	120 Кв - 163 Лс / N43 B20 A	Бензиновый двигатель
BMW 1 (E87) / 116 d	12.2008 - 09.2012	85 Кв - 116 Лс / N47 D20 A	Дизель
BMW 1 (E87) / 116 d	01.2011 - 12.2011	66 Кв - 90 Лс / N47 D20 C	Дизель
BMW 1 (E87) / 116 i	11.2003 - 09.2012	85 Кв - 115 Лс / N45 B16 A	Бензиновый двигатель
BMW 1 (E87) / 116 i	11.2003 - 09.2012	90 Кв - 122 Лс / N43 B20 A	Бензиновый двигатель
BMW 1 (E87) / 116 i	08.2007 - 09.2012	89 Кв - 121 Лс / N43 B16 A	Бензиновый двигатель
BMW 1 (E87) / 116 i	09.2007 - 09.2012	90 Кв - 122 Лс / N43 B16 A	Бензиновый двигатель
BMW 1 (E87) / 118 d	11.2003 - 09.2012	90 Кв - 122 Лс / M47 D20 (204D4)	Дизель
BMW 1 (E87) / 118 d	11.2003 - 09.2012	90 Кв - 122 Лс / N47 D20 A	Дизель
BMW 1 (E87) / 118 d	11.2003 - 09.2012	90 Кв - 122 Лс / N47 D20 C	Дизель
BMW 1 (E87) / 118 i	07.2004 - 09.2012	95 Кв - 129 Лс / N46 B20 B	Бензиновый двигатель
BMW 1 (E87) / 118 i	07.2004 - 09.2012	100 Кв - 136 Лс / N46 B20 B	Бензиновый двигатель
BMW 1 (E87) / 118 i	07.2004 - 09.2012	105 Кв - 143 Лс / N43 B20 A	Бензиновый двигатель
BMW 1 (E87) / 120 i	11.2003 - 09.2012	110 Кв - 150 Лс / N46 B20 B	Бензиновый двигатель
BMW 1 (E87) / 120 i	11.2003 - 09.2012	110 Кв - 150 Лс / N46 B20 BD	Бензиновый двигатель
BMW 1 (E87) / 120 i	11.2003 - 09.2012	110 Кв - 150 Лс / N46 B20 C	Бензиновый двигатель
BMW 1 (E87) / 120 i	11.2003 - 09.2012	110 Кв - 150 Лс / N46 B20 CC	Бензиновый двигатель
BMW 1 (E87) / 120 i	11.2003 - 09.2012	115 Кв - 156 Лс / N46 B20 A	Бензиновый двигатель
BMW 1 (E87) / 120 i	11.2003 - 09.2012	115 Кв - 156 Лс / N46 B20 BD	Бензиновый двигатель
BMW 1 (E87) / 120 i	11.2003 -	115 Кв - 156 Лс / N46	Бензиновый

	09.2012	B20 C	двигатель
BMW 1 (E87) / 120 i	11.2003 - 09.2012	115 Кв - 156 Лс / N46 B20 CC	Бензиновый двигатель
BMW 1 (E87) / 120 i	11.2003 - 09.2012	115 Кв - 156 Лс / N46 B20 B	Бензиновый двигатель
BMW 1 (E87) / 120 i	11.2003 - 09.2012	120 Кв - 163 Лс / N43 B20 A	Бензиновый двигатель
BMW 1 (E87) / 120 i	02.2007 - 09.2012	125 Кв - 170 Лс / N43 B20 A	Бензиновый двигатель
BMW 1 (F20) / 116 i	12.2010 - до Н.в.	100 Кв - 136 Лс / N13 B16 A	Бензиновый двигатель
BMW 1 (F20) / 118 i	11.2010 - до Н.в.	125 Кв - 170 Лс / N13 B16 A	Бензиновый двигатель
<b>BMW 3</b>			
BMW 3 (E90) / 316 d	07.2009 - 12.2011	85 Кв - 116 Лс / N47 D20 C	Дизель
BMW 3 (E90) / 316 i	02.2006 - 12.2011	85 Кв - 115 Лс / N45 B16 A	Бензиновый двигатель
BMW 3 (E90) / 316 i	09.2007 - 12.2011	90 Кв - 122 Лс / N43 B16 A	Бензиновый двигатель
BMW 3 (E90) / 318 d	09.2005 - 12.2011	90 Кв - 122 Лс / M47 D20 (204D4)	Дизель
BMW 3 (E90) / 318 i	09.2005 - 03.2007	95 Кв - 129 Лс / N46 B20 B	Бензиновый двигатель
BMW 3 (E90) / 318 i	06.2007 - 12.2011	100 Кв - 136 Лс / N46 B20 B	Бензиновый двигатель
BMW 3 (E90) / 318 i	06.2007 - 12.2011	100 Кв - 136 Лс / N46 B20 E	Бензиновый двигатель
BMW 3 (E90) / 320 i	01.2005 - 03.2007	110 Кв - 150 Лс / N46 B20 A	Бензиновый двигатель
BMW 3 (E90) / 320 i	01.2005 - 03.2007	110 Кв - 150 Лс / N46 B20 C	Бензиновый двигатель
BMW 3 (E90) / 320 i	01.2005 - 03.2007	110 Кв - 150 Лс / N46 B20 B	Бензиновый двигатель
BMW 3 купе (E92) / 316 i	09.2007 - 12.2013	90 Кв - 122 Лс / N43 B16 A	Бензиновый двигатель
<b>FIAT DUCATO</b>			
FIAT DUCATO с бортовой платформой/ходовая часть (250, 290) / 180 Multijet 3,0 D	06.2011 - до Н.в.	130 Кв - 177 Лс / F1CE3481E	Дизель
<b>MINI MINI</b>			
MINI MINI COUNTRYMAN (R60) / Cooper	06.2010 - до Н.в.	85 Кв - 115 Лс / N16 B16 A	Бензиновый двигатель
MINI MINI COUNTRYMAN (R60) / Cooper	06.2010 - до	90 Кв - 122 Лс / N16 B16	Бензиновый

	Н.в.	A	двигатель
MINI MINI COUNTRYMAN (R60) / Cooper ALL4	11.2014 - до Н.в.	90 Кв - 122 Лс / N18 B16 A	Бензиновый двигатель
MINI MINI COUNTRYMAN (R60) / Cooper ALL4	11.2014 - до Н.в.	90 Кв - 122 Лс / N16 B16 A	Бензиновый двигатель
MINI MINI COUNTRYMAN (R60) / Cooper D	06.2010 - до Н.в.	82 Кв - 112 Лс / N47 C16 A	Дизель
MINI MINI COUNTRYMAN (R60) / Cooper D	02.2011 - до Н.в.	82 Кв - 112 Лс / N47 C20 A	Дизель
MINI MINI COUNTRYMAN (R60) / Cooper D ALL4	06.2010 - до Н.в.	82 Кв - 112 Лс / N47 C16 A	Дизель
MINI MINI COUNTRYMAN (R60) / Cooper D ALL4	02.2011 - до Н.в.	82 Кв - 112 Лс / N47 C20 A	Дизель
MINI MINI COUNTRYMAN (R60) / Cooper S	06.2010 - до Н.в.	135 Кв - 184 Лс / N18 B16 A	Бензиновый двигатель
MINI MINI COUNTRYMAN (R60) / Cooper S	02.2012 - до Н.в.	147 Кв - 200 Лс / N18 B16 A	Бензиновый двигатель
MINI MINI COUNTRYMAN (R60) / Cooper S	07.2014 - до Н.в.	140 Кв - 190 Лс / N18 B16 A	Бензиновый двигатель
MINI MINI COUNTRYMAN (R60) / Cooper S ALL4	06.2010 - до Н.в.	120 Кв - 163 Лс / N18 B16 A	Бензиновый двигатель
MINI MINI COUNTRYMAN (R60) / Cooper S ALL4	06.2010 - до Н.в.	135 Кв - 184 Лс / N18 B16 A	Бензиновый двигатель
MINI MINI COUNTRYMAN (R60) / Cooper S ALL4	07.2014 - до Н.в.	140 Кв - 190 Лс / N18 B16 A	Бензиновый двигатель
MINI MINI COUNTRYMAN (R60) / Cooper S JCW	09.2012 - до Н.в.	160 Кв - 218 Лс / N18 B16 A	Бензиновый двигатель
MINI MINI COUNTRYMAN (R60) / Cooper SD	02.2011 - до Н.в.	105 Кв - 143 Лс / N47 C20 A	Дизель
MINI MINI COUNTRYMAN (R60) / Cooper SD ALL4	02.2011 - до Н.в.	100 Кв - 136 Лс / N47 C20 A	Дизель
MINI MINI COUNTRYMAN (R60) / Cooper SD ALL4	02.2011 - до Н.в.	105 Кв - 143 Лс / N47 C20 A	Дизель
MINI MINI COUNTRYMAN (R60) / One	06.2010 - до Н.в.	72 Кв - 98 Лс / N16 B16 A	Бензиновый двигатель
MINI MINI COUNTRYMAN (R60) / One D	06.2010 - до Н.в.	66 Кв - 90 Лс / N47 C16 A	Дизель
MINI MINI PACEMAN (R61) / Cooper	04.2012 - до Н.в.	90 Кв - 122 Лс / N16 B16 A	Бензиновый двигатель
MINI MINI PACEMAN (R61) / Cooper ALL4	07.2014 - до Н.в.	90 Кв - 122 Лс / N16 B16 A	Бензиновый двигатель
MINI MINI PACEMAN (R61) / Cooper ALL4	11.2014 - до Н.в.	90 Кв - 122 Лс / N18 B16 A	Бензиновый двигатель
MINI MINI PACEMAN (R61) / Cooper D	09.2012 - до	82 Кв - 112 Лс / N47 C16	Дизель

	Н.В.	A	
MINI MINI PACEMAN (R61) / Cooper D	09.2012 - до Н.В.	82 Кв - 112 Лс / N47 C20 A	Дизель
MINI MINI PACEMAN (R61) / Cooper D ALL4	09.2012 - до Н.В.	82 Кв - 112 Лс / N47 C16 A	Дизель
MINI MINI PACEMAN (R61) / Cooper D ALL4	09.2012 - до Н.В.	82 Кв - 112 Лс / N47 C20 A	Дизель
MINI MINI PACEMAN (R61) / Cooper S	04.2012 - до Н.В.	135 Кв - 184 Лс / N18 B16 A	Бензиновый двигатель
MINI MINI PACEMAN (R61) / Cooper S	07.2014 - до Н.В.	140 Кв - 190 Лс / N18 B16 A	Бензиновый двигатель
MINI MINI PACEMAN (R61) / Cooper S ALL4	04.2012 - до Н.В.	135 Кв - 184 Лс / N18 B16 A	Бензиновый двигатель
MINI MINI PACEMAN (R61) / Cooper S ALL4	07.2014 - до Н.В.	140 Кв - 190 Лс / N18 B16 A	Бензиновый двигатель
MINI MINI PACEMAN (R61) / Cooper SD	10.2012 - до Н.В.	105 Кв - 143 Лс / N47 C20 A	Дизель
MINI MINI PACEMAN (R61) / Cooper SD ALL4	10.2012 - до Н.В.	105 Кв - 143 Лс / N47 C20 A	Дизель
MINI MINI PACEMAN (R61) / John Cooper Works	09.2012 - до Н.В.	160 Кв - 218 Лс / N18 B16 C	Бензиновый двигатель

